
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 425 

DETERMINA 
N. 432 DEL 09/03/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AMBIENTE - ACCETTAZIONE DELLA SPONSORIZZAZIONE PER L'INIZIATIVA "M'ILLUMINO DI MENO 
2017" - NON SOGGETTA A CIG . DET. 2017_14

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

32
50

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

17
 



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 425 

DETERMINA N. 432 DEL 09/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - ACCETTAZIONE DELLA SPONSORIZZAZIONE PER L'INIZIATIVA "M'ILLUMINO DI 
MENO 2017" - NON SOGGETTA A CIG . DET. 2017_14

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue.

Con decisione di Giunta Comunale del n. 56 del 21/02/2017 il Comune di Vicenza ha aderito alla 
tredicesima edizione dell'iniziativa di sensibilizzazione al  risparmio energetico e agli  stili  di  vita 
sostenibili denominata “M'Illumino di Meno”, che avrà luogo il giorno 24 febbraio 2017;

Per  tale  occasione  sono  state  programmate  alcune  iniziative  sul  tema,  in  centro  città  e  nel 
quartiere San Pio X, in particolare:

– lo spegnimento delle luci esterne dei luoghi ed edifici rappresentativi della città;
– un concerto a luci soffuse – Schubertiade - nel tempio di S. Corona con Coro e Orchestra 

di Vicenza diretti dal maestro Giuliano Fracasso;
– un'esposizione di bici elettriche in Piazza dei Signori;
– proposte di letture ad alta voce e a luci soffuse per bambini, vetrine tematiche e “pillole di 

sostenibilità”  sul tema del risparmio energetico, nelle sedi della Biblioteca Bertoliana;
– letture per bambini e concerto chitarra acustica + spremuta arance “bio”, negli spazi della 

Cooperativa Sociale Insieme;

Richiamato  l'avviso  pubblico  PGN  64592  del  13/5/2016,  di  sollecitazione  a  manifestazioni  di 
interesse relativamente alla sponsorizzazione di attività relative ad iniziative a valenza ambientale 
per gli anni 2016 e 2017;

Considerato  che  a  seguito  del  suddetto  avviso,  la  Cassa  Rurale  e  Artigiana  di  Brendola,  in 
relazione all'iniziativa “M'Illumino di Meno” del 24 febbraio 2017, ha aderito come sponsor offrendo 
un tour guidato a luoghi noti e meno noti del centro cittadino -The dark side of Vicenza – con le 
guide dell'associazione WeTour e aperitivo finale.

Tutto ciò premesso;    

Vista  la  deliberazione del  Consiglio  comunale  n.  7/14216  del 31 gennaio  2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19/7/2016 che  approva  il  documento 
programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 
adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

32
50

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

17
 



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 425 

DETERMINA N. 432 DEL 09/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - ACCETTAZIONE DELLA SPONSORIZZAZIONE PER L'INIZIATIVA "M'ILLUMINO DI 
MENO 2017" - NON SOGGETTA A CIG . DET. 2017_14

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di accettare la sponsorizzazione da parte della Cassa Rurale e Artigiana di Brendola, per 
l'iniziativa denominata “M'Illumino di Meno” del 24/02/2017,  alle condizioni descritte nelle 
premesse.

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri 
riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 
Comune.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

32
50

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

17
 



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 425 

DETERMINA N. 432 DEL 09/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - ACCETTAZIONE DELLA SPONSORIZZAZIONE PER L'INIZIATIVA "M'ILLUMINO DI 
MENO 2017" - NON SOGGETTA A CIG . DET. 2017_14

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
06/03/2017  da  Roberto  Scalco  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Danilo Guarti / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

32
50

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

17
 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 425 / 2017

PROPOSTA DI DETERMINA 
N. -- DEL --

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ____________

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:  NO

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

OGGETTO:
AMBIENTE - ACCETTAZIONE DELLA SPONSORIZZAZIONE PER L'INIZIATIVA "M'ILLUMINO DI MENO 
2017" - NON SOGGETTA A CIG . DET. 2017_14

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

32
50

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

17
 



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA   release n. giu/2014

Proposta N. 425 

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL -- 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  ____________;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AMBIENTE - ACCETTAZIONE DELLA SPONSORIZZAZIONE PER L'INIZIATIVA "M'ILLUMINO DI 
MENO 2017" - NON SOGGETTA A CIG . DET. 2017_14

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue.

Con decisione di Giunta Comunale del n. 56 del 21/02/2017 il Comune di Vicenza ha aderito alla 
tredicesima edizione dell'iniziativa di sensibilizzazione al  risparmio energetico e agli  stili  di  vita 
sostenibili denominata “M'Illumino di Meno”, che avrà luogo il giorno 24 febbraio 2017;

Per  tale  occasione  sono  state  programmate  alcune  iniziative  sul  tema,  in  centro  città  e  nel 
quartiere San Pio X, in particolare:

– lo spegnimento delle luci esterne dei luoghi ed edifici rappresentativi della città;
– un concerto a luci soffuse – Schubertiade - nel tempio di S. Corona con Coro e Orchestra 

di Vicenza diretti dal maestro Giuliano Fracasso;
– un'esposizione di bici elettriche in Piazza dei Signori;
– proposte di letture ad alta voce e a luci soffuse per bambini, vetrine tematiche e “pillole di 

sostenibilità”  sul tema del risparmio energetico, nelle sedi della Biblioteca Bertoliana;
– letture per bambini e concerto chitarra acustica + spremuta arance “bio”, negli spazi della 

Cooperativa Sociale Insieme;

Richiamato  l'avviso  pubblico  PGN  64592  del  13/5/2016,  di  sollecitazione  a  manifestazioni  di 
interesse relativamente alla sponsorizzazione di attività relative ad iniziative a valenza ambientale 
per gli anni 2016 e 2017;

Considerato  che  a  seguito  del  suddetto  avviso,  la  Cassa  Rurale  e  Artigiana  di  Brendola,  in 
relazione all'iniziativa “M'Illumino di Meno” del 24 febbraio 2017, ha aderito come sponsor offrendo 
un tour guidato a luoghi noti e meno noti del centro cittadino -The dark side of Vicenza – con le 
guide dell'associazione WeTour e aperitivo finale.

Tutto ciò premesso;    

Vista  la  deliberazione del  Consiglio  comunale  n.  7/14216  del 31 gennaio  2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19/7/2016 che  approva  il  documento 
programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 
adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

32
50

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

17
 



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA   release n. giu/2014

Proposta N. 425 

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL -- 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  ____________;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AMBIENTE - ACCETTAZIONE DELLA SPONSORIZZAZIONE PER L'INIZIATIVA "M'ILLUMINO DI 
MENO 2017" - NON SOGGETTA A CIG . DET. 2017_14

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di accettare la sponsorizzazione da parte della Cassa Rurale e Artigiana di Brendola, per 
l'iniziativa denominata “M'Illumino di Meno” del 24/02/2017,  alle condizioni descritte nelle 
premesse.

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri 
riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 
Comune.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

32
50

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

17
 



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA   release n. giu/2014

Proposta N. 425 

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL -- 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  ____________;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AMBIENTE - ACCETTAZIONE DELLA SPONSORIZZAZIONE PER L'INIZIATIVA "M'ILLUMINO DI 
MENO 2017" - NON SOGGETTA A CIG . DET. 2017_14

Il sottoscritto Roberto Scalco / INFOCERT SPA in qualità di PO/AP del 
Settore/Servizio SETTORE AMBIENTE ENERGIA E TUTELA DEL TERRITORIO esprime 
parere sulla presente proposta di determinazione ai sensi dell'art. 4 comma 5 del 
Regolamento dei controlli interni del Comune di Vicenza. Il presente parere farà parte 
integrante e sostanziale della determinazione dirigenziale.

Al suindicato atto informatico vengono apposte le firme digitali delle seguenti figure 
responsabili.

P.O. Roberto Scalco / INFOCERT SPA

Parere espresso PO/AP: FAVOREVOLE
Motivazioni:  

Data: 06/03/2017 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e 

s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

32
50

6.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

17
 


